
 Verksamhetsberättelse för Motala BA 2008  
 
Klubbens ordförande Torsten Åstrand har utsetts till Sveriges bästa klubbledare 2008. 
Vi har haft nybörjarkurser för 10 st varav 5 + 3 nya deltog i fortsättningskursen. 
Fortbildningskursen har systematiskt ändrats till mera spel. Vi har investerat i nya kortlekar, 
stolar och bord med budlådor, och stylat upp med gardiner samt köpt en ny högtalar-
anläggning. 
Motalaserien har haft sin vår och höstsäsong. 
Segrarana i de olika divisionerna blev: 
Våren 42 lag        Div 1 Zang Sac    Div 2 Korthuset     Div 3 ARIS 
          Div 4 CABB     Div 5 Fyrklövern    Div 6 NORD/SYD   Div 7 GUHAVA 
Hösten 38 lag      Div 1 Zang Sac    Div 2 Knektarna    Div 3 Askersund Arve 
          Div 4  MAJS  Div 5 NORD/SYD  Div 6 GUHAVA     Div 7 Honnörerna 
Ett representationslag i Allsvenskans Div 3 höll sig kvar med tur. Och ett i Div 4. I DM/SM-
lag som inte avancerade. 
Vi hade 20 spelare i DM-finalerna. 3 tog sig till SM-final men hamnade något under medel. 
Närmast att ta sig till SM-final för damer var Birgitta Wirén-Anita Norrman med en 
fjärdeplats där 3 gick vidare.  
Klubbmästare för par blev Torsten Åstrand-Tomas Gustafsson och för veteraner Birgitta 
Wirén-Ulla Carlsson. Vårpokalen vanns av Otto Höglund-Roland Dahlqvist. Vårens 
poängjakt  med och utan HCP vanns av Leif Lyngmo. Sommarbridgen måndagar vanns av 
Börge Turesson-Gunnar Johansson och på torsdagar av Torsten Åstrand. Vår årliga 
silvertävling vanns av Zang mm. Vi vann klubbmatchen mot Ljungsbro 1248-1104. Årets 
nybörjarspel samlade 258 par. Motala tog sig in på sista prisplats 10:a genom Kjell Lindholm-
Thomas Svensson som skänkte sina priser till klubben. Roger och Erik Norrbrink delade 1:a-
platsen i ÖMBF:s Jubileumstävling. 
Klubben fungerar bra nu med flera som kan sköta tävlingarna samt med de som sköter 
brickorna. Ett tack också till Gunnar och Birgit Chorell samt Ulla Carlsson som på ett utmärkt 
sätt ser till att vi har nylagda brickor till barometrar, motalaserien och vanliga tävlingar. 
Även detta år har alla fått full återbäring på startavgifter och bordsavgifter i DM/SM och 
Allsvenskan. Lars Forsbergs gedigna arbete med bingo- och Sverigelotter har gett ett bra 
resultat. Ett tack till Rolf Wirdby som dragit ledningar till vår högtalaranläggning. 
Året pekar på ett något sämre resultat än budgeterat. Förutom de investeringar vi gjort som vi 
tagit av gamla pengar är kassan god. 
Alla sponsorer tackas: 
Fotografiska Bilder AB, ICA Maxi, Hälsoteket, Motala Bowling, Motala Tidning, Flügger 
Färg, M-Blommor, Friberg Produktion AB, Synsam Optik, Guldhjärtat, Dometic, Swedbank, 
Kjell Karlsson Fastighetsförvaltning, Länsförsäkringar, Team Sportia, Börge Turesson och 
Barbro Beck-Friis. 
Caféterian har som vanligt varit en stor tillgång. Tack Birgitta och Håkan. 
 Slutligen vill ordföranden tacka sin styrelse och övriga medarbetare för det gångna året. 
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